2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13.03.2019
№ 41-р
ст-ца Переясловская

О  создании мобильных групп по выявлению нарушений
противопожарной безопасности на территории
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района
В связи с наступлением пожароопасного периода, для предупреждения чрезвычайных ситуаций, связанных с пожарами, снижения уровня негативных последствий пожаров:

1. Создать мобильные группы для проведения рейдов по выявлению нарушений противопожарной безопасности на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района (приложение).

2. Мобильные группы проводят рейды по территории Переясловского сельского поселения с целью выявления нарушений пожарной безопасности, составляют предупреждения или протоколы об административном правонарушении.

3. Членам мобильных групп организовать профилактическую и агитационно-разъяснительную работу с населением о запрете разведения костров, запрете проведения сельскохозяйственных палов.
4. Признать утратившим силу:

1) распоряжение администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 16 апреля 2018 года № 62-р «О создании мобильных групп по выявлению нарушений противопожарной безопасности на территории Переясловского сельского поселения».
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
В.В. Татарин